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	№ записи
	Дата
	Сведения о приеме на работу, переводе,
на другую постоянную работу, квалификации, увольнении
(с указанием причин и ссылкой на статью, пункт закона)
	Наименование,
дата и номер документа, на основании которого внесена запись

	
	число
	месяц
	год
	
	

	
	2
	3
	4

	
	
	
	
	Государственное бюджетное образовательное 
	

	
	
	
	
	учреждение дополнительного образования детей
	

	
	
	
	
	специализированная детско-юношеская спортивная
	

	 
	
	
	
	школа олимпийского резерва «Аллюр»
	

	
	
	
	
	(ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»)
	

	07
	26
	10
	2020
	Принят в тренерский отдел на должность
	Приказ от

	
	
	
	
	преподавателя верховой езды
	26.10.2020 № 28

	08
	17
	01
	2021
	Принят в Общество с ограниченной ответствен-
	Приказ ООО 

	
	
	
	
	ностью «Рекорд» (ООО «Рекорд») на должность
	«Рекорд» от

	
	
	
	
	старшего инструктора по совместительству
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